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Lapin liitto maakuntajohtaja Mika Riipiltä on tullut pyyntö 23.6.2021 liit tyen Vih-
reän siirtymän jaoston jäsenten nimeämiseen.

Euroopan komission käynnistämä vihreän kehityksen ohjelma eli Green Deal on
laaja ja kunnianhimoinen Euroopan Unionin kasvustrategia. Oh jel man
tarkoituksena on koko EU:n talouden muuttaminen kestäväksi tu le vai suu den
kannalta siten, että siirtyminen vihreään talouteen hyö dyt tää sekä kansalaisia
että yrityksiä.

Kohti vihreää Kasvua - Lapin Green Deal -tiekartan laatiminen -hank kees sa on
luotu eritoimialoja ja sektoreita yhdistävä Lapin vihreän ke hi tyk sen tiekartta.
Tiekartta sisältää yhteisen tilannekuvan Lapin vihreää kas vua tukevista
toimenpiteistä, yhdistää Lapin erisektoreiden-ja toi mi alo jen tavoitteet ja
suunnitelmat, määrittelee yhteiset tavoitteet ja avain toi men pi teet sekä kannustaa
eri sektoreita ja toimialoja yhteistä ta voi tet ta tukeviin vihreän kasvun
toimenpiteisiin.

Lapin Green Deal- tiekartta toimii taustamateriaalina Lappi-sopimukselle ja
tavoitteena on, että ns. Vihreä siirtymä linkittyy osaksi Lappi- so pi mus ta
läpileikkaavana teemana näkyen kaikissa Lappi –sopimuksen pai no pis teis sä.
Lapin liiton hallitus käsitteli tiekarttaa kokouksissaan 26.4.2021 ja 7.6.2021.

Maakuntahallitus näki kokouksessaan 26.4 Lapin Vihreän siirtymän ni vou tu van
olennaiseksi osaksi uuden ohjelmakauden aluekehittämisen pai no pis tei tä.
Tämän johdosta maakuntahallitus teki kokouksessaan aloit teen maakunnan
yhteistyöryhmälle erillisen Vihreän siirtymän jaos ton perustamisesta
koordinoimaan, edistämään ja edelleen kehittämään La pin maakunnan Vihreän
siirtymän työtä.

Aluekehityslain 24 §:n mukaan maakunnan yhteistyöryhmä voi asettaa jaos to ja
yhteistyöryhmässä käsiteltävien muiden kuin 27 §:n 4 momentin mu kais ten
asioiden valmistelua varten. Vihreän siirtymän jaosto olisi La pin maakunnan
viranomaisten ja sidosryhmien asiantuntijoista koostuva toi mi elin, jonka
tehtävänä olisi maakunnan yhteistyöryhmän alai suu des sa:
• koordinoida vihreän siirtymän mukaisia toimenpiteitä
• tehdä aloitteita kehittämistoimenpiteiksi tavoitteiden saa vut ta mi sek si
• arvioida ja seurata Lappi-sopimuksen ja maakunnan älyk kään
erikoistumisen strategian tavoitteiden toteutumista erityisesti vih reän siirtymän
näkökulmasta



Maakunnan yhteistyöryhmä päätti kokouksessaan 7.6.2021 perustaa yo. tehtäviä
varten alaisuuteensa vihreän siirtymän jaoston ja pyytää ao. si dos ryh miä
nimeämään ehdokkaansa jäseneksi ja varajäseneksi. Eh do tuk sis sa kehotetaan
huomioimaan Laki naisten ja miesten välisestä ta sa-ar vos ta (609/1986).

Jaoston jäsenet asetetaan ohjelmakaudeksi 2021-2027. Jaoston työn fa si li toin-
nis ta vastaa Lapin liitto ja jaosto voi kuulla ja kut sua työnsä tuek si asian tun ti joi ta.

Lapin liitto pyytää seuraavia tahoja nimeämään jaostoon ehdokkaansa jä se nek si
ja varajäseneksi 20.8.2021 mennessä osoitteeseen info@lapinliitto.fi

Lapin liitto (1 jäsen, 1 varajäsen
Lapin Ely-keskus (1 jäsen, 1 varajäsen)
Korkeakoulukonserni (1 jäsen, 1 va ra jä sen
Luonnonvarakeskus (1 jäsen, 1 va ra jä sen)
Metsähallitus (1 jäsen, 1 varajäsen)
GTK (1 jäsen, 1 varajäsen)
Pro Agria (1 jäsen, 1 varajäsen)
Metsäkeskus (1 jäsen, 1 varajäsen)
GTK (1 jäsen, 1 varajäsen)
Pro Agria (1 jäsen, 1 varajäsen)
Metsäkeskus (1 jäsen, 1 varajäsen)
Lapin kunnat - yksi edustaja/seutukunta (1 jä sen, 1 varajäsen)

-Itä-Lapin seutukunta
-Kemi-Tornion seutukunta
-Pohjois-Lapin seutukunta
-Rovaniemen seutukunta
-Tornionlaakson seutukunta
-Tunturi-Lapin seutukunta

Lapin kauppakamari (1 jäsen, 1 va ra jä sen)
Lapin yrittäjät (1 jäsen, 1 varajäsen)
Lapin AS-klusterit

-kehittämisympäristöt (1 jä sen, 1 va ra jä sen)
-turvallisuus (1 jäsen, 1 va ra jä sen)
-teollisuus (1 jäsen, 1 va ra jä sen)
-muotoilu (1 jäsen, 1 va ra jä sen)
-matkailu (1 jäsen, 1 va ra jä sen)
-maaseutu (1 jäsen, 1 va ra jä sen)
-Lapin luonnonsuojelupiiri (1 jä sen, 1 va ra jä sen)
-Saamelaiskäräjät (1 jäsen, 1 va ra jä sen)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää nimetä Rovaniemen seu tu kun nan
osalta varajäsenen Vihreän siirtymän jaostoon.

Päätös: Kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä Rovaniemen seu tu kun nan
osalta Vihreän siirtymän jaostoon varajäseneksi Mirva Sal me lan.

Lisätietoja asiasta antaa:
vs. kunnanjohtaja/hallintojohtaja Jaana Koukkula
puh. 040 679 1411, etunimi.sukunimi@ranua.fi


